
LIETUVOS MOKINIŲ KERAMIKOS KONKURSO „KITAS 100“  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

 

2018-10-05  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

 

 

Posėdis įvyko 2018 m. spalio 05 d. 12.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Gvidas Raudonius – dailininkas keramikas, Lietuvos dailininkų 

sąjungos  Keramikos sekcijos pirmininkas.  

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  

Dalyvavo: 

 

Doc. Rasa Justaitė-Gecevičienė – dailininkė keramikė, Vilniaus dailės akademijos Keramikos 

katedros vedėja; 

Jurgita Jasinskaitė – dailininkė keramikė, Lietuvos dailininkų sąjungos narė, Vilniaus dailės 

akademijos Keramikos laboratorijos vedėja; 

Rita Mikučionytė – Vilniaus J. Vienožinskio dailės mokyklos ir Nacionalinės  

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės istorijos mokytoja ekspertė, 

Tarptautinės dailės kritikų asociacijos (AICA) ir Lietuvos dailininkų sąjungos narė. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

 

I. Lietuvos mokinių keramikos konkurso „Kitas 100“ laureatų  sąrašo sudarymas. 

1.1. SVARSTYTA. Dėl  Lietuvos mokinių keramikos darbų konkurso „Kitas 100“  laureatų. 

Konkurse dalyvavo 98 mokiniai. 

Atrinkti geriausius 15 keramikos darbų, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir pagal 

amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m.., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m.).  

 

 

NUTARTA: 

Pritarti išsakytai nuomonei: 

 

 

1. 1. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie  7–10 amžiaus I grupės mokiniai:  

 

Ugnė Antoščak, 10 m., Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla, mokytoja  Ineta Šypalė, darbo 

pavadinimas – „Lietuviška spurga“. 

Gustas Aukštkalnis, 10 m., Tauragės „Aušros“ progimnazija, mokytoja Vida Karbauskienė,  

darbo pavadinimas – „Mano gimtasis miestas“. 

Ema Beatričė Biconaitė, 10 m., Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos Dailės skyrius, 

mokytoja Gražina Visockienė, darbo pavadinimas – „Vainikas Lietuvos gimtadieniui“. 

 

 



 2 

 

 

 

Paulina Vilaišytė, 8 m., Pasvalio muzikos mokykla, mokytoja Nerutė Čiukšienė, darbo 

pavadinimas – „Mano gimtinė“. 

Vilius Vaitkevičius, 10 m., Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras, mokytoja Vida 

Daukšienė, darbo pavadinimas – „Lietuvos žemė“. 

Kotryna Granickaitė, 10 m., Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras, mokytoja Jurgita 

Lukminienė, darbo pavadinimas – „Saugi šalis“. 

 

 

 

2.1. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 11–14 amžiaus II  grupės mokiniai:  

 

Marija Augustė Butkutė, 11 m., Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinė mokykla, ,mokytoja 

Dormantė Penkinski, darbo pavadinimas – „Paukščio sakmė“. 

 

Dominykas Aleksejevas, 14 m., Ignalinos kultūros ir sporto centras, mokytoja Jolita 

Bužinskienė, darbo pavadinimas – „Šimtmečio vaza“. 

 

Deimilė Inčirauskaitė, 11 m., Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centras, mokytoja  Jovita 

Paukštytė, darbo pavadinimas – „Lietuvos stiprybė“. 

 

Vakarė Mieldažytė, 12 m., Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, mokytojas Herbertas     

Manomaitis , darbo pavadinimas – „Ateities kirpykla. 

  

Ieva Sveikauskaitė, 14 m., Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos Dailės skyrius, mokytoja 

Gražina Visockienė, darbo pavadinimas – „Lietuvos kraštovaizdis“. 

 

 

3.1. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie  15–18 m. amžiaus  III grupės mokiniai:  

 

Jan Voitkevič, 15 m., Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija, mokytoja Svetlana 

Voitkevič, darbo pavadinimas – „Skanaus“. 

 

Jaroslav Judickij, 15 m., Šalčininkų Stanislovo Moniuškos menų mokykla, mokytoja Asta 

Vasiliauskaitė, darbo pavadinimas – „Lietuvos ateities karys“. 

 

Vesta Kalanavičiūtė, 17 m.,  Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytoja Aida 

Ragauskienė,  darbo pavadinimas – „GMO“. 

 

Dominykas Masiulis, 16 m., Panevėžio dailės mokykla, mokytoja Kristina Palivonė, darbo 

pavadinimas – „Susimąstymas apie...“. 

 

 

 

 

 

 

 



3 

4.1. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštu bei atminimo dovana 

apdovanojamas Kauno Antano Martinaičio dailės mokyklos mokytojų kolektyvas – 

nominacija „Už kūrybišką keramikos meno puoselėjimą“:  

Aida Ragauskienė 

Andrius Siderkevičius 

Jurga Krilavičienė 

Remigijus Sederevičius 

Herbertas Manomaitis 

4.2. Gvido  Raudoniaus „Simpatijų prizu“ apdovanojama ši 5–8 klasių II amžiaus grupės 

mokinė:  

Guostė Vaičiūnaitė, 13 m., Kupiškio meno mokykla, mokytoja Rima Kalinkienė  darbo 

pavadinimas – „Šunjaučio malūnas“. 

5. Už puikų mokinių parengimą Lietuvos mokinių keramikos konkursui „Žaidimas“

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais apdovanojami šie 

mokytojai:   

Ineta Šypalė, Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla; 

     Gražina Visockienė, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla; 

Jolita Bužinskienė, Ignalinos kultūros ir sporto centras; 

Aida Ragauskienė, Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Vida Daukšienė, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras; 

Nerutė Čiukšienė, Pasvalio muzikos mokykla; 

Vida Karbauskienė, Tauragės „Aušros“ progimnazija; 

Jurgita Lukminienė, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras; 

Dormantė Penkinski, Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinė mokykla; 

Jovita Paukštytė, Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centras; 

Herbertas Manomaitis, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai; 

Nėrutė Čiukšienė, Pasvalio muzikos mokykla; 

Rima Kalinkienė, Kupiškio dailės mokykla; 

      Svetlana Voitkevič, Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija; 



 4 

 

 

 

      Asta Vasiliauskaitė, Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykla. 

 

      Kristina Palivonė, Panevėžio dailės mokykla. 

 

 

 

 

Rėmėjai:  

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas    ___________________Gvidas Raudonius 

 

 

Posėdžio sekretorė                         ____________________Audronė Urbelionienė 

 

 


